SCRIPTA

Numéro Scripta : 3368

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Saint-Jean de Jérusalem (ordre)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1219, novembre

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : confirmation générale

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe [II], roi de France, confirme les biens des Hospitaliers de Saint-Jean et ordonne fermement qu'ils obtiennent leurs droits.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 277, p. 41-42.

Texte établi d'après a

Philippus, Dei gratia, Francorum Rex, omnibus senescallis, ballivis, castellan, prepositis, justiciariis et fidelibus suis Normannie, Andegavie, Cenomannie, Turonie, Pictavie, Bitur., et universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presens carta pervenerit, salutem. Sciatis quod nos volumus et concedimus et approbamus et presenti carta nostra confirmamus omnes dominationes, elemosinas et donationes, libertates et liberas consuetudines, quas Ricardus, clare memorie, quondam Rex Anglie, tempore suo, sancto Hospitali Jerosolimitano et fratribus et hominibus ejusdem sancti Hospitalis indulxit, concessit et confirmavit. Unde vobis firmiter precipimus ut observetis et fideliter observare et habere faciatis omnia jura predictorum fratrum et hominum in omnibus, sicut in carta predicti Regis continetur. Actum Parisius anno gratie M° CC° nono decimo, mense novembri.